



## Hankasalmelaisten Waltti-lipputuotteiden myynti päättyy 31.5.2018

Jyväskylän ja Hankasalmen välisessä linja-autoliikenteessä käytössä olleiden ELY-keskuksen Waltti-lippujen myynti päättyy torstaina 31.5.2018. Matkustaminen ELY-keskuksen Waltti-lipuilla päättyy Jyväskylän ja Hankasalmen välisessä liikenteessä 1.6.2018 alkaen.

ELY-keskuksen Waltti-kausilippujen viimeinen latauspäivä on 30.4. Waltti-arvolippua voi ladata vielä 31.5. saakka. Korttien lataamisessa kannattaa kuitenkin ottaa huomioon, että ELY-keskuksen Waltti-matkakorteilla ei kesäkuun alun jälkeen voi enää matkustaa Hankasalmen ja Jyväskylän välillä. Arvolipun käyttämätön arvo ja kausilipun käyttämättömät päivät hyvitetään ELY-keskuksen Waltti-kortin käyttäjille hakemuksesta. Hyvityshakemuksen voi tehdä Linkki-palvelupisteessä 1.6.–30.7.2018.

Hankasalmen Waltti-lipun käytön lakkaamisesta ja käyttämättä jäävien lipputuotteiden hyvityksistä tiedotetaan jokaiselle ELY-keskuksen Waltti-kortin omistajalle lähiaikoina myös henkilökohtaisella kirjeellä.

Muutos ei koske Jyväskylän seudun joukkoliikenteen Waltti-lippuja, niillä matkustaminen jatkuu entisellään yhteysväliillä Jyväskylä–Lievestuore.

Muutoksen taustalla on ELY-keskuksella meneillään oleva joukkoliikenteen tarjouskilpailu, jonka yhtenä kohteena on Hankasalmen ja Jyväskylän välinen liikenne. Kilpailun tulos selviää 23.4. alkavalla viikolla. Tällä hetkellä yhteysväliä liikennöi Savonlinja Oy. Kilpailutusta ohjaa heinäkuussa 2018 voimaan tuleva liikennepalvelulaki. Uuden lain mukaisesti ELY-keskus esittää tarjouskilpailussa lippu- ja maksujärjestelmistä ainoastaan vähimmäisvaatimukset, eikä liikenteenharjoittajalta edellytetä minkään tietyn järjestelmän käyttöä. Liikennepalvelulain tavoitteena on edistää uusien liikkumismallien syntymistä, helpottaa markkinoille tuloa, purkaa kilpailua rajoittavaa sääntelyä ja keventää julkista ohjausta.

Lisätietoja: [liikenteen.asiakaspalvelu@ely-keskus.fi](mailto:liikenteen.asiakaspalvelu@ely-keskus.fi), puh. 0295 020 600

Linkki-palvelupiste puh. 014 266 0114